
OBJEDNÁVKA  
na dodávání servisu ČTK 

číslo L5-020-20 

 1

 
Čl. I. - Dodavatel 

 
 
 
 
 
 
 
Zapsaná 

v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7583 

 

Čl. II. - Odběratel 
Firma Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové 
Sídlo (celá 
adresa) 

Hradecká 1250/2 

500 03 Hradec Králové 
 
Identifikační údaje odběratele 
IČO 00412821 
DIČ CZ00412 821 
 

 
Bankovní spojení na odběratele  
Název banky 

číslo účtu  

Kontaktní osoba odběratele 
Titul – Jméno – Příjmení Mgr. Eva Svobodová 
Oddělení – Funkce Ředitelka knihovny 
Telefon 

Fax - 
E-mail 

 
 

Čl. III. – Předmět objednávky 
 

Přístup do dokumentačních databází  prostřednictvím 

webového rozhraní v Infobance ČTK na adrese 

 

Odběratel má k dispozici jeden přístup pod uživatelským jménem . Dodavatel dává odběrateli souhlas 

k vlastnímu využití informací z databází bez možnosti jejich další publikace. Součástí poskytovaných služeb 

jsou i bezplatná školení či semináře dodavatele o práci s Infobankou ČTK nebo o službách ČTK pro pracovníky 

knihovny, studenty, či další zájemce.  

 

Čl. IV. - Období platnosti objednávky 
 

Platnost této objednávky je pro období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022.  

 

Čl. IV. - Cena 
 

 
Název databáze 

 
Sjednaná cena v Kč Sazba DPH 

 

 

1 230 21 % 

 

Cena za rok celkem………………………………………………………………………………………………14 760 Kč bez DPH 

 

ČESKÁ TISKOVÁ KANCELÁŘ 

Obchodní úsek 

Opletalova 5-7 

Praha 1 

111 44 

Identifikační údaje ČTK

IČO: 47115068

DIČ: CZ47115068

Bankovní spojení ČTK

Kontaktní osoba v ČTK: 



OBJEDNÁVKA  
na dodávání servisu ČTK 

číslo L5-020-20 

 2 

 
 
 

Čl. IV. - Ostatní ustanovení 
 
 
1. Platba je řešena jednorázově za dohodnuté období. Dnem zaplacení se rozumí den připsání celkové částky na účet ČTK, 

uvedený v záhlaví této objednávky. Odběratel hradí platbu bankovním převodem dle faktury vystavené ČTK na základě 
této objednávky, a to neprodleně po obdržení faktury. V případě, že odběratel neuhradí částku na základě faktury 
nejpozději patnáctý kalendářní den po začátku období, na které objednal zasílání výběru zpráv ČTK, je dodavatel 
oprávněn přerušit plnění objednávky do doby zaplacení. 

 
2. Přístup ke sjednaným informacím ČTK je určen pro vnitřní potřebu odběratele a žádná jeho část nesmí být 

publikována, reprodukována nebo kopírována bez předchozího souhlasu ČTK, ani poskytována třetím osobám. 
 
 
 

V Praze, dne 20. 12. 2021 
 
 
 
 
 
 
         

_______________________________________ 
Podpis oprávněné osoby a razítko 




